
FASE 1: FASE 1: AFSKEAFSKEDD
45-75 MINUTTER45-75 MINUTTER”TIDSKAPSLENTIDSKAPSLEN
Alle eleverne besvarer spørgsmål på 4 kort, som efterfølgende puttes i en tidskapslen. Kapslen Alle eleverne besvarer spørgsmål på 4 kort, som efterfølgende puttes i en tidskapslen. Kapslen 
lukkes og forsegles.lukkes og forsegles.

ORDETORDET
Alle elever nævner højt på skift ét ord, som beskriver deres oplevelse af grundforløbet og Alle elever nævner højt på skift ét ord, som beskriver deres oplevelse af grundforløbet og 
grundforløbsklassen.grundforløbsklassen.

Ordet skal ikke forklares – og må gerne være en gentagelse af et tidligere sagt ord.Ordet skal ikke forklares – og må gerne være en gentagelse af et tidligere sagt ord.

RUNDEN & SKYENRUNDEN & SKYEN
Alle eleverne stiller sig i en cirkel front mod ryg – og hver anden drejser sig rundt, så alle ele-Alle eleverne stiller sig i en cirkel front mod ryg – og hver anden drejser sig rundt, så alle ele-
ver nu står ansigt til ansigt med en klassekammerat. Det tager lidt tid og giver lidt grin at få på ver nu står ansigt til ansigt med en klassekammerat. Det tager lidt tid og giver lidt grin at få på 
plads.plads.

Når der er faldet ro på, beder underviser hvert par om at kigge hinanden i øjnene i tavshed Når der er faldet ro på, beder underviser hvert par om at kigge hinanden i øjnene i tavshed 
og efter et par sekunderog efter et par sekunder
• giver de hinanden hånden• giver de hinanden hånden
• lægger hånden på brystet• lægger hånden på brystet

På underviserens signal går den ene fra hvert ’par’ et par skridt frem til den næste klassekam-På underviserens signal går den ene fra hvert ’par’ et par skridt frem til den næste klassekam-
merat – og seancen genrtages i tavshed.merat – og seancen genrtages i tavshed.

Når eleverne har været hele cirklen rundt, går de alle rundt imellem hinanden og finder på Når eleverne har været hele cirklen rundt, går de alle rundt imellem hinanden og finder på 
undervisers signal en person, de ikke har ’taget afsked’ med og gentager seancen..undervisers signal en person, de ikke har ’taget afsked’ med og gentager seancen..
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